-.

Willelmus filius quondam Willelmi van den Eijnde peciam terre sitam in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde ad locum dictum Wammestickers Hoeve inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Huberti Hadewigen soen ex alio quam peciam terre primodictus Willelmus erga dictum Hubertum Hadewigen soen emendo acquisiverat ut

dicebat atque dimidium (dg: d) bonarium hereditatis cum suis attinentiis situm in parochia et locis predictis inter hereditatem dicti Huberti Hadewigen soen ex uno et inter hereditatem Jacobi van den Huls ex alio quod dimidium bonarium hereditatis Nijcholaus filius dicti quondam Willelmi van den Eijnde erga dictum Hubertum acquisiverat et quod dimidium bonarium hereditatis primodictus Willelmus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni filio quondam Mathei filii quondam Lamberti dicti Biggen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 298v 03 do 27-02-1399.

Nijcholaus Biggen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Later ertussen geschreven}.

Nijcholaus Biggen prebuit et reportavit. Testes Dordrecht et Ywanus datum quinta post reminscere.

BP 1181 p 298v 04 do 20-02-1399.

De broers Johannes en Lambertus, kvw Matheus gnd Biggen soen zvw Lambertus gnd Biggen soen, droegen over aan Willelmus zvw Willelmus van den Eijnde (1) een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd in Gheen Loeke, tussen Goeswinus zv Margareta van den Waude enerzijds en voornoemde broers Johannes en Lambertus anderzijds, welk stuk land wijlen voornoemde Matheus Biggen soen, tbv voornoemde broers Johannes en Lambertus, gekocht had van Antonius van de Doorn, (2) een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd in Gheen Loeke, tussen erf gvw Henricus gnd Oghen enerzijds en Egidius van de Doorn anderzijds, welk stuk land voornoemde Lambertus zvw Matheus zvw Lambertus Biggen soen, tbv hem en zijn voornoemde broer Johannes, gekocht had van Rijcardus zvw Henricus van den Mortel.

Johannes et Lambertus fratres liberi quondam Mathei dicti Biggen #soen filii (dg: quo) quondam Lamberti dicti Biggen soen# peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum in (dg: Gheenl) Gheen (dg: Loe) Loeke inter hereditatem (dg: God) Goeswini filii Margarete van den Waude ex uno et inter hereditatem dictorum Johannis et Lamberti fratrum ex alio quam peciam terre dictus quondam Matheus Biggen soen ad opus dictorum Johannis et Lamberti fratrum liberorum eiusdem quondam Mathei erga Antonium de Spina emendo acquisiverat prout in litteris atque peciam terre sitam in dicta parochia (dg: ad) et loco inter hereditatem #heredum# quondam Henrici dicti Oghen ex uno et inter hereditatem Egidii de Spina (dg: d) ex alio quam peciam terre iamdictam (dg: dictus) dictus Lambertus filius dicti quondam Mathei filii quondam Lamberti Biggen soen ad opus sui et ad opus Johannis sui fratris predicti erga Rijcardum filium quondam Henrici van den Mortel emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Willelmo filio quondam Willelmi van den Eijnde cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 298v 05 do 20-02-1399.

Henricus van Essche die Kemmer zvw Henricus van Essche ev Hilla dvw Johannes van den Haghevenne verkocht aan Johannes zvw voornoemde Johannes van den Hagevenne alle goederen, die aan hem en zijn voornoemde vrouw Hilla gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes van den Haghevenne, resp. aan hen zullen komen na overlijden van Hilla wv voornoemde Johannes van den Hagevenne.

Henricus de Essche die Kemmer filius quondam Henrici de Essche maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille sue uxoris filie quondam Johannis van den Haghevenne omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi (dg: de) et dicte Hille sue uxori de morte dicti quondam Johannis van den Haghevenne successione 'et advoluta et post mortem Hille

relicte eiusdem Johannis van den Hage-(dg: ven)-venne successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio dicti quondam Johannis van den Hagevenne promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Groij et Wiel datum supra.

BP 1181 p 298v 06 do 20-02-1399.

Everardus zvw Johannes van den Haghevenne verkocht aan zijn broer Johannes zvw voornoemde Johannes van den Haghevenne alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Johannes resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Hilla.

Everardus filius quondam Johannis van den Haghevenne omnia (dg: bona) et singula' mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte dicti quondam Johannis sui patris successione advoluta et post mortem Hille sue matris successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Johanni suo fratri filio dicti quondam Johannis van den Haghevenne promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 298v 07 do 20-02-1399.

Godefridus zvw Johannes van Zanbeke droeg over aan Johannes zvw Reijmboldus bakker 1/3 deel van een stuk land gnd Sceelwarts Acker, in Oss, tussen Theodericus Hermans soen en Johannes zv Baudewinus gnd Ridder enerzijds en Johannes gnd Telen en Johannes gnd die Gruijter anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg, te weten het 1/3 deel in het midden, welk 1/3 deel voornoemde Godefridus gekocht had van Henricus zvw Henricus Sceelwart van Os.

Godefridus filius quondam Johannis de Zanbeke unam terciam partem pecie terre dicte Sceelwarts Acker site in parochia de Os inter hereditatem Theoderici Hermans soen ex (dg: uno) et Johannis filii Baudewini dicti Ridder ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Telen et Johannis dicti (dg: G) die Gruijter ex alio tendentis cum utroque fine ad communem plateam scilicet illam terciam partem que sita est in medio dicte pecie terre (dg: ut) quam terciam partem dictus Godefridus erga Henricum filium quondam Henrici Sceelwart de Os emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Reijmboldi pistoris cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Gr datum) Groij et Wiel datum supra.

BP 1181 p 298v 08 do 20-02-1399.

Johannes zvw Johannes van den Hagenvenne beloofde aan zijn broer Everardus 5 gulden pieter of de waarde met Sint-Jan over 4 jaar (zo 24-06-1403) te betalen.

Solvit.

Johannes filius quondam Johannis van den Hagenvenne promisit super omnia Everardo suo fratri (dg: X Stramp) quinque gulden peter seu valorem (dg: ad) a nativitatis Johannis proxime futuro ultra quatuor annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 298v 09 do 20-02-1399.

Ghisbertus van Aerle droeg over aan Wellinus Boet, tbv Johannes, Elizabeth, Jutta en Agnes, kvw Johannes gnd Boet, een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 2½ mud Nijcholaus zvw Nijcholaus van Aerle beloofd had met Lichtmis in Den Bosch aan zijn voornoemde broer Ghiselbertus te leveren, gaande uit alle goederen, die aan voornoemde Ghisbertus gekomen waren na overlijden van zijn ouders. De brief overhandigen aan voornoemde Wellinus.

Ghisbertus de Aerle hereditariam paccionem (dg: duorum) #unius# et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco de hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis dicte mesure Nijcholaus filius quondam Nijcholai de Aerle promisit se daturum et soluturum dicto Ghiselberto suo fratri hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex omnibus et singulis bonis dicto Ghisberto de morte suorum quondam parentum jure successionis hereditarie advolutis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie supportavit Wellino Boet ad opus Johannis (dg: Ju) Elizabeth Jutte et Agnetis liberorum quondam Johannis dicti Boet cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam¹ et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Wellino.

1181 p. 299r.

quinta post invocavit: donderdag 20-02-1399.

BP 1181 p 299r 01 do 20-02-1399.

Gerardus van Heirle verkocht aan Johannes zv Ghiselbertus zvw Johannes van der Smedebroecke een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Brede Acker, in Blaerthem Sint-Lambertus, beiderzijds tussen Everardus gnd Eve Vrancken, met een eind strekkend aan Theodericus gnd die Custer van Blaerthem. Verkoper en met hem zijn kinderen Jordanus, Jacobus en Mathias beloofden lasten af te handelen.

Gerardus de Heirle hereditarie vendidit Johanni (dg: -s) filio Ghiselberti filii quondam Johannis van der Smedebroecke hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre (dg: sit) dicta die Brede Acker sita in parochia de Blaerthem sancti Lamberti inter hereditatem Everardi dicti Eve Vrancken ex (dg: utroque latere) utroque latere tendente cum uno fine ad hereditatem Theoderici dicti die Custer de Blaerthem ut dicebat promittentes et cum eo Jordanus Jacobus et Mathias eius liberi indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Groij et Wiel datum quinta post invocavit.

BP 1181 p 299r 02 do 20-02-1399.

Godefridus gnd Ghisen szv Arnoldus gnd Joncker vernaderde een huis en tuin, in Oirschot, naast het kerkhof, tussen Rutgherus her Vos soen enerzijds en Johannes die Snider anderzijds, die Hermannus Swartveger in pacht verkregen had van voornoemde Arnoldus Joncker.

(dg: Gh) Godefridus dictus Ghisen gener Arnoldi dicti Joncker prebuit et exhibuit patentem¹ ad redimendum domum et ortum sitos in parochia de Oerscot juxta cijmiterium inter hereditatem Rutgherum¹ her Vos soen ex uno et inter hereditatem Johannis die Snider ex alio (dg: venditos) #quos# Hermannus Swartveger (dg: s a dicto Arnoldo die Joncker) erga dictum Arnoldum Joncker ad pactum acquisiverat prout in litteris dicebat contineri et alter¹ et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 299r 03 do 20-02-1399.

Johannes die Zaeft schonk aan Theodericus van der Straten zvw Petrus van der Straten en diens vrouw Margareta dv voornoemde Johannes Zaeft een huis¹ en erf, in Den Bosch, aan de straat gnd de Oude Huls, tussen erfgoed van Johannes zv Jacobus enerzijds en erfgoed van Metta gnd van Gherwen

¹ Zie ← BP 1181 p 035r 08 za 14-07-1397, overdracht van hetzelfde huis eveneens door Johannes die Zaeft.

anderzijds, aan hem verkocht door Gerardus gnd Voet zvw Nijcholaus Voet.

Johannes die Zaeft domum et aream sitam in Busco ad vicum dictum den Auden Huls inter hereditatem Johannis filii Jacobi ex uno et inter hereditatem Mette dicte de Gherwen ex alio venditam sibi a Gerardo dicto Voet filio quondam Nijcholai Voet prout in litteris (dg: de) supportavit Theoderico van der Straten filio quondam Petri van der Straten cum Margareta sua uxore filia dicti Johannis Zaeft (dg: in) nomine dotis ad jus oppidi cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 299r 04 do 20-02-1399.

Goeswinus zvw Johannes gnd Erenbrechts soen van Kessel verkocht aan Johannes zvw Johannes Vullen soen een kamp, in Kessel, ter plaatse gnd die Delen, tussen Rijcoldus Borchgreve enerzijds en Henricus van Ranst anderzijds, met een eind strekkend aan de waterlaat van de hertog en met het andere eind aan Elizabeth dvw Goeswinus Lodewijchs soen van Kessel, belast met zegedijken en waterlaten, uitgezonderd voor erfg en opvolgers vw Leonius van Kessel en Elizabeth dvw Goeswinus Lodewijchs soen hun recht in voornoemd kamp, te weten het nemen van land voor de zegedijk aan het eind van voornoemd kamp.

Goeswinus filius quondam Johannis dicti Erenbrechts soen de Kessel quendam campum situm in (dg: parochia de) jurisdictione de Kessel ad locum dictum die Delen inter hereditatem Rijcoldi Borchgreve ex uno et inter hereditatem Henrici de Ranst ex alio tendentem cum uno fine ad aqueductum domini ducis et cum reliquo fine ad hereditatem Elizabeth filie quondam Goeswini (dg: de) Lodewijchs soen de Kessel ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis Vullen soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegedijken et aqueductibus ad dictum campum de jure spectantibus salvo tamen heredibus (dg: quondam l) et successoribus quondam Leonii de Kessel et Elizabeth filie quondam (dg: Gode) Goeswini Lodewijchs soen et suis heredibus suo jure eis in dicto (dg: -s) campo competente scilicet accipiendi terras ad aggerandi' aggerem dictum zegedijken situm ad finem dicti campi (dg: ut dicebat) pro quoque tempore quando indigebunt. Testes datum supra.

BP 1181 p 299r 05 do 20-02-1399.

Ludovicus zvw Goeswinus Lodewijchs soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ludovicus filius quondam Goeswini Lodewijchs soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 299r 06 do 20-02-1399.

De broers Herbertus gnd Herbrecht en Johannes, kvw Nijcholaus gnd Coel Hannen soen, beloofden aan Jacobus van Berze van der Horst 50 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 18-05-1399) te betalen.

Herbertus dictus Herbrecht et Johannes fratres liberi quondam (dg: Johannis) Nijcholai dicti Coel Hannen soen promiserunt indivisi super omnia Jacobo de Berze van der Horst L Stramproetsche Gelre gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 299r 07 do 20-02-1399.

Albertus zvw Johannes van Derenborch droeg over aan mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer een b-erfcijns van 12 schelling, die wijlen voornoemde Johannes daags na Sint-Willibrordus beurde, gaande uit een huis en hofstad, in Oss, ter plaatse gnd den Hoevel, tussen huis en hofstad van Henricus

Visschers enerzijds en Elizabeth gnd Noijden dochter anderzijds, welk eerstgenoemd huis en hofstad wijlen voornoemde Johannes van Derenborch in cijns had uitgegeven aan Margareta gnd Zerijds, haar dochters Truda en Cristina, en Zerisius, Gobelinus, Theodericus, Hermannus en Johannes, kv voornoemde Margareta, voor voornoemde cijns van 12 schelling, en welke cijns nu aan voornoemde Albertus behoort.

Albertus filius quondam Johannis de Derenborch #hereditarium censum XII solidorum quem dictus quondam Johannes solvendum habere' in crastino Willibrordi ex# domo et domistadio sitis in parochia de Os ad locum dictum den Hoevel inter (dg: hereditatem) domum et domistadium Henrici Visschers ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte Noijden dochter ex alio quas domistadium et domum primodictas dictus quondam Johannes de Derenborch (dg: erga) #dederat ad censum# Margarete (verbeterd uit: -am) dictam Zerijds Trude Cristine eius filiabus et Zerisio Gobelino Theoderico (dg: Henrico et j) Hermanno et (dg: Johannem) #Johanni# liberis dicte Margarete (dg: acquisiverat #...) pro dicto censu XII solidorum# ut dicebat (dg: hereditarie [?]sup et quas domum et domistadium primodictas) #et quem censum nunc# dictus Albertus 'nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit magistro Jacobo Groij filio quondam Willelmi Loijer promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui) et impeticionem ex parte' et dicti quondam Johannis de Derenborch deponere. Testes Dordrecht et Wiel datum supra.

BP 1181 p 299r 08 do 20-02-1399.

Gerardus Daems soen van Driel beloofde aan Conegundis dwv Petrus van Krekelhoven 83 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Pasen (zo 30-03-1399) en de andere helft met Pinksteren aanstaande (zo 18-05-1399).

Gerardus Daems soen de Driel promisit super omnia Conegundi filie quondam Petri de Krekelhoven LXXXVIII Stramproetsche Gelre gulden seu valorem (dg: ad) mediatim pasche et mediatim penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 299r 09 do 20-02-1399.

Mechtildis wv Henricus gnd Colen en haar zoon Reijmboldus droegen over aan Rodolphus Danen soen een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een stuk land, naast de Hinthamerdijk, tussen Katherina gnd Gruwels enerzijds en Jacobus zwv Henricus Truden soen anderzijds, strekkend vanaf een gemene weg achterwaarts over een lengte van 13½ margen roeden, welke cijns wijlen voornoemde Henricus Colen verworven had van Rodolphus Danen soen van Heze, en welke cijns mede gaat uit (2) 4 hont land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Vrede, tussen wijlen Aleijdis Goetkijns enerzijds en Rodolphus van den Wanberch anderzijds, (3) 2 hont, in Rosmalen, voor de wetering, tussen Johannes gnd Swalmen enerzijds en Ghibo Jacobs soen anderzijds, welke 4 en 2 hont voornoemde Rodolphus Danen soen mede tot onderpand had gesteld. {p.300} Willelmus, Henricus, Walterus, Petrus, Albertus en Katherina, minderjarige kv voornoemde Mechtildis en wijlen Henricus Colen, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen.

Mechtildis relicta quondam Henrici dicti Colen cum tutore #et# Reijmboldus eius filius hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quadam pecia terre sita juxta aggerem Hijnthamensem inter hereditatem Katherine dicte Gruwels ex uno et inter hereditatem Jacobi filii quondam Henrici Truden soen ex alio tendente a communi platea retrorsum ad longitudinem tredecim et dimidie virgatarum terre dictarum communiter margen roeden quem censum dictus quondam Henricus Colen erga Rodolphum Danen soen de Heze 'acquisiverat 'atque 'ex quatuor hont terre sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto die Vrede inter hereditatem quondam Aleijdis Goetkijns ex uno et inter hereditatem

Rodolphi van den Wanberch ex alio atque ex duobus hont sitis in dicta parochia de Roesmalen ante aqueductum dictum weteringe inter hereditatem Johannis de Swalmen ex uno et inter hereditatem Ghibonis Jacobs soen ex alio et que quatuor hont et duo hont terre dictus Rodolphus Danen soen simul cum dicta pecia terre dicto quondam Henrico Colen ad pignus imposuit pro solucione dicti census prout in litteris

1181 p. 300v.

quinta post invocavit: donderdag 20-02-1399.

in festo Mathije: maandag 24-02-1399.

quarta post reminiscere: woensdag 26-02-1399.

BP 1181 p 300v 01 do 20-02-1399.

hereditarie supportaverunt (dg: Johanni filio quondam Reijmboldi pistoris) #Rodolpho Danen soen# cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore #super habita et habenda# ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Henrici Colen et quorumcumque heredum eiusdem Henrici Colen deponere (dg: et q) et quod ipsi Willelmum Henricum Waltherum Petrum Albertum et Katherinam liberos dictorum (dg: Elizabeth) #Mechteldis# et quondam Henrici Colen quamcito ad annos sue pubertatis pervenerint super predicto censu et jure eis in hoc competente et competituro ad opus dicti (dg: Johannis filii quondam Rob Reijmboldi) #Rodolphi# facient renunciare. Testes Dordrecht et Wiel datum quinta post invocavit.

BP 1181 p 300v 02 do 20-02-1399.

Henricus Buekentop verkocht aan Nijcholaus zvw Nijcholaus van Stakenborch een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Rodolphus van Dijnther beloofd had aan voornoemde Henricus, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land, in Dinther, ter plaatse gnd dat Wijerssche Hecken, tussen Johannes van Amstel enerzijds en Paulus van den Venne anderzijds.

Henricus Buekentop hereditariam pactionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Rodolphus de Dijnther promisit se daturum et soluturum dicto Henrico hereditarie purificationis ex quadam pecia terre sita in parochia de Dijnther ad locum dictum dat Wijerssche Hecken inter hereditatem Johannis de Amstel ex uno et inter hereditatem Pauli van den Venne ex alio prout in litteris hereditarie vendidit Nijcholao filio quondam Nijcholai de Stakenborch supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 300v 03 do 20-02-1399.

Petrus Becker zvw Petrus Becker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus Becker filius quondam Petri Becker prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 300v 04 do 20-02-1399.

Arnoldus van den Aven maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Waltherus van Eijcke, de broers Willelmus en Johannes, kvw Martinus gnd die Hont, en Laurencius van Gherwen met hun goederen.

Arnoldus van den Aven omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Waltherum de Eijcke et per Willelmum et Johannem fratres liberos quondam Martini dicti die Hont et per Laurencium de Gherwen seu per eorum alterum cum suis bonis seu cum bonis alterius eorundem (dg: ca) ut dicebat calumpniavit. Testes Lucas et Moedel datum supra.

BP 1181 p 300v 05 do 20-02-1399.

Emondus van Ghemert zv Albertus Buc van Lijt ev Elizabeth dvw Marcellius van der Aa, deed tbv zijn vader Albertus Buc afstand van een kamp dat was van wijlen Willelmus van Beest grootvader van voornoemde Elizabeth, in Lith, ter plaatse gnd in het Broeke, naast Reijnerus gnd Berns soen enerzijds, met een eind strekkend aan erfgoed behorend aan de kerk van Lith en met het andere eind aan voornoemde Albertus Buc van Lijt.

Emondus (dg: filius Alberti) de Ghemert filius Alberti Buc de Lijt maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam (dg: W) Marcellii van der Aa super quodam campo qui fuerat quondam Willelmi de Beest avi olim dicte Elizabeth sito in parochia de Lijt in loco dicto int Broeke contigue juxta hereditatem Reijneri dicti Berns soen ex uno (dg: et inter) tendente cum uno fine ad hereditatem spectantem ad ecclesiam de Lijt et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Alberti Buc de Lijt et super jure ad opus dicti Alberti Buc sui patris renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 300v 06 do 20-02-1399.

De broers Romboldus en Baudewinus, kvw Johannes Reijnkens soen, verkochten aan Gerardus zvw Thomas van der Bruggen (1) een stuk beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd aen den Tijver, naast de gemene weg naar Zelisel, tussen Henricus van den Laer enerzijds en een berg gnd den Moelenberch anderzijds, (2) een stuk beemd in Boxtel, ter plaatse gnd aen den Tijver, tussen voornoemde Henricus van den Laer enerzijds en het water gnd die Dommel anderzijds, tussen welke 2 stukken beemd voornoemde gemene weg gaat, belast met tiendhooi.

Romboldus et Baudewinus #fratres# liberi quondam Johannis Reijnkens soen quondam peciam prati sitam in parochia de Bucstel ad locum dictum aen den Tijver juxta (dg: viam) #plateam communem# qua itur versus Zelisel inter hereditatem Henrici van den Laer ex uno et inter quendam montem dictum den Moelenberch ex alio atque (dg: unam peciam) quondam peciam prati sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Henrici van den Laer ex uno et aquam dictam die Dommel ex alio et inter quas duas pecias prati predictas transit et sita est dicta communis platea ut dicebat hereditarie vendiderunt 'Grardo filio quondam Thome van der Bruggen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto feno decimali annuatim exinde de jure solvendo.

BP 1181 p 300v 07 ma 24-02-1399.

Thomas zv Arnoldus Stamelart van de Kelder droeg over aan Engbertus van Arle mesmaker 50 Engelse nobel of ander paijment, aan hem beloofd² door Henricus Weijer en Johannes van Goerle.